様式第６号（第１０条関係）

                                                               　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]

茨城県知事　　　　　　　　　　殿

                                  　　　　　　　　　氏名
                                               届出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　霞ケ浦指定施設に係る届出者の地位を承継したので，茨城県霞ケ浦水質保全条例第１８条第３項の規定により，次のとおり届け出ます。

	※

	※
	  年 　月 　日

	霞ケ浦指定施設の種類

	※

	霞ケ浦指定施設の設置場所

	※

	　 年　　月　　日

　備　考
　　　１　※印の欄には，記載しないこと。
　　　２　霞ケ浦指定施設の種類の欄には，茨城県霞ケ浦水質保全条例施行規則別表第2に掲げる
項番号及び名称を記入すること。